ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

REQUERIMENTO N° 71/2022

Senhor Presidente:

                                 A Câmara de Vereadores de Itajaí que abaixo subscreve, na forma regimental, após
ouvido  o  douto  Plenário,  Ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,  considerando  a  ocorrência  de  audiência  de
conciliação no TJ/SC, prevista para o dia 18/05, entre o SINDIFOZ e o Município de Itajaí, solicita que seja
prorrogado  o  prazo  de  adesão  ao  parcelamento  dos  descontos  dos  dias  de  greve  dos  servidores
públicos municipais, para o dia 10/06, bem como o início dos descontos das parcelas a partir da folha de
pagamento de junho até dezembro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente Requerimento dada a audiência de conciliação marcada para o próximo dia 18 de
maio e que o prazo de adesão ao parcelamento aos descontos se encerra no início do próximo mês de
junho.

SALA DAS SESSÕES, EM 26 DE ABRIL DE 2022

ADRIANO ALEXANDRE ARCEGA KLAWA
VEREADOR - PSL

BRUNO ALFREDO LAUREANO
VEREADOR - MDB

CELIA REGINA DA COSTA
VEREADORA - MDB

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC

FABIO LUIZ FERNANDES CASTELO
GUEDES

VEREADOR - PL

HILDA CAROLINA DEOLA
VEREADORA - PDT

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

MARCELO WERNER
VEREADOR - PSC

MATHEUS PROVESI TOLENTINO DE
SOUZA

VEREADOR - PSDB

MAURÍLIO MORAES
VEREADOR - Progressistas

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD

OTTO LUIZ QUINTINO JUNIOR
VEREADOR - Republicanos

PAULO MANOEL VICENTE
VEREADOR - PDT

PAULO ROGERIO MAES JUNIOR
VEREADORA - DEM

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - Podemos

VANDERLEY DALMOLIN
VEREADOR - MDB